UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

 1

EDITAL Nº 01 DE 08 DE ABRIL DE 2016

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO DE

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA FLORESTAL DO INSTITUTO DE

BIODIVERSIDADE E FLORESTAS - IBEF

Homologação das Inscrições para eleição da Coordenação do Curso de Engenharia

Florestal

O Presidente da Comissão Eleitoral para Coordenador e vice do Curso de Engenharia

Florestal, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 002, de 08/03/2016,

TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições dos candidatos a coordenação regido

pelo Edital nº 01/2016 Engenharia Florestal/IBEF, para provimento, em caráter efetivo,

do cargo de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do curso de graduação em

Engenharia Florestal do Instituto de Biodiversidade e Florestas (IBEF) para o biênio

2016-2018, escolhido em eleição direta e secreta, para um mandato de dois anos, a

contar da data da posse.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado da solicitação de Revisão de Inscrição na eleição será divulgado no dia

22/04/2016, no endereço eletrônico www.ufopa.edu.br, devendo o candidato

acompanhar o deferimento ou indeferimento de seu pleito.

1.3 Abaixo segue a Relação Nominal dos Candidatos Inscritos.

Chapas Situação da Homologação

Cargo de Coordenador: Ulisses Sidney Da

Conceição Silva

Cargo de Vice Coordenador: Renato Bezerra

da Silva Ribeiro

DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

 2

Santarém, 20 de Abril de 2016

Fernando Wallase Carvalho Andrade

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 002 de 08/03/2016